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Märjamaa Ettevõtjate 
Piirkondlikul Ühen-
dusel on sel kevadel 
olnud kaks väga 

harivat õhtust kokkusaamist. 
30. märtsil rääkis efektiivsu-
sest igapäevajuhtimises Jari 
Kukkonen. 19. aprilli infoõhtul 
kõneles Eesti Panga ökonomist 
ja Vabariigi Presidendi majan-
dusnõunik Kaspar Oja. 

Oja andis ülevaate Eesti 
majandusest ja lähiaja prog-
noosist. Mitmete slaidide läh-
tepunktiks oli koroona-aasta 
2020. Ta rääkis, et 2023. aasta 
alguses euroala majanduse 
olukord paranes. Hinnakasvu 
prognoos on madalam. Aeg-
lustunud hinnakasv on kind-
lustanud euroala majanduse 
väljavaateid. Olukord välistur-
gudel muutub Eesti jaoks sood-
samaks.

Eesti ettevõtete juhtide 
hinnangul on kahanenud riigi 

ekspordi- ja konkurentsivõime 
ning et kui majanduse olukord 
oli varem hea, siis nüüd kesk-
pärane. Oja sõnul laiemad indi-
kaatorid  ei kinnita ulatuslikku 
majanduslangust, raskusi on 
üksikutes valdkondades. Suur 
osa 2022. a majanduslangu-
sest tuli tegevusaladelt, mida 
maailmaturu hindade tõus 
seni pigem toetas (energeetika, 
mäetööstus, metsamajandus, 
põllumajandus).

Elukalliduse tõus stabili-
seerus 2022. a sügiseks. Aga 
majanduskeskkond võimaldas 
hindu tõsta ja säilitada vald-
kondades, kus oli suur toorme 
hinna tõus. Oja loetles seda 
võimaldanud tegureid. Näiteks, 
koduturule on saanud müüa 
kaupu kõrgema hinnaga kui 
ekspordiks. Inimestel oli sääs-
te, mida kasutada. Pensionire-
form tõi turule vaba raha, pal-
gakasv oli kiire.

Toorme hinnad on täna-

vu hakanud langema. Energia 
odavnemine suurendab maja-
pidamiste ostujõudu ja vähen-
dab ettevõtete kulusurvet. Meie 
inimeste ostujõud on parane-
mise kursil, kuid peaks jõud-
ma kriisieelsele tasemele alles 
2025. aastaks. 

Oja väitel majanduskasv tu-
gevneb aasta teises pooles, kuid 
kuna 2022 lõpp oli sügavas lan-
guses, jääb majanduslanguseks 
siiski -0,6%.

Euribori tõus pole veel oma 
tippu saavutanud. Kui inflat-
sioon ei tule piisavalt kiiresti 
alla, tõusevad intressid veelgi. 

Eesti 2023. a  eelarve puu-

dujääk suureneb hüppeliselt, 
majanduse pikem väljavaade 
sõltub uue koalitsiooni otsus-
test. „Mida hiljem ja mida suu-
rema võlakoorma juures eelar-
vedistsipliin taastatakse, seda 
ulatuslikum on selle saavuta-
miseks tarvilik maksukoormu-
se tõus või kulude kasvu piira-
mine. 

Eesti seadusandlus peaks 
lähtuma võlakoormuse kasvu 
alla saamise eesmärgist isegi 
siis, kui Euroopa Liidu tasandil 
reegleid lõdvendatakse,“ lõpe-
tas oma ettekande Kaspar Oja.

Reet Saar

Ettevõtjad kuulasid Eesti Panga ökonomisti majandusülevaadetEttevõtjad kuulasid Eesti Panga ökonomisti majandusülevaadet

Teleuudistes kommenteerib aeg-ajalt majandust  Eesti Panga 
ökonomist ja presidendi majandusnõunik Kaspar Oja. Nüüd 
tegi ta ülevaate meie ettevõtjate ühendusele. Teda tänab 
MEPÜ juht Andres Jõessar. 

PILTUUDIS

Ööl vastu 24. aprilli sai taevas jälgida virmaliste veiklemist. Mär-
jamaa kiriku juures jäädvustas neid Illimar Toomet.

Kuna esmaspäev, 1. mai on 
kevadpüha, on lehe kokkupanek teisi-
päeval, 2. mail. Märjamaa Nädalalehe 
järgmine number ilmub tavapärasest 

päev hiljem ehk 4. mail.
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Muutustest kaugkütte tarbijaile ja tootjaileMuutustest kaugkütte tarbijaile ja tootjaile

15. aprillist 15. maini toimub 
FitSphere äpis Märjamaa valla 
sammuvõistlus “Kuuni ja taga-
si”.

2023. aasta on kuuluta-
tud liikumisaastaks. Hea ter-
vise jaoks on vajalik kokku 
käia ühes kuus vähemalt 250 
000 sammu. See teeb päevas 
keskmiselt ligikaudu 8600 
sammu! Kuu kaugus Maast on 

keskmiselt 384 399 km. 1 km 
on keskmiselt 1200 sammu. 
Kuuni ja tagasi kõndimiseks 
on vaja teha 922 557 600 sam-
mu. Märjamaa vallas on 7528 
elanikku. Selleks, et Märjamaa 
vald jõuaks oma sammudega 
Kuuni ja tagasi, on vaja igaühel 
meist teha vähemalt 122 550 
sammu. Arvestame nendega, 
kes veel (või enam) ise ei kõnni 
ja teeme nende eest ka igaüks 
ühe ekstra pingutuse. Sestap 
ongi väljakutseks seatud 250 
000 sammu kuu aja jooksul. 
Nii jõuamegi Kuuni ja tagasi (ja 
jääb veel üle ka)!

Võistluses osalemiseks on 
vaja nutitelefoni, FitSphere ja 
Google Fit äppi. Võistlusel osa-
lemiseks veendu, et Sinu tele-
fonis oleks nii FitSphere kui ka 
Google Fit rakendus.Võistlusel 
osalemiseks leia FitSphere ra-
kenduses üles võistlus „Kuu-
ni ja tagasi” ja vajuta rohelist 
nuppu REGISTREERI VÕIST-
LUSELE. 

FitSphere rakendus loeb 
sinu liikumise automaatselt, 

kuid selleks, et saaksid oma 
liikumise ka võistluse arves-
tusse, pead vajutama rakendu-
se pealehel oma sammude all 
olevat nuppu VAHETA PUNK-
TIDEKS. Samme tuleb punkti-
deks vahetada iga 24 tunni ta-
gant. Sammud, mis oled teinud 
rohkem kui 24 tundi tagasi, 
jäävad punktide arvestusest 
välja.

Kõikide väljakutse ees-
märgi täitjate vahel läheb loosi 
peaauhinnana sauna külas-
tus kahele Ruunawere Hotelli 
poolt. Lisaks on veel hulgali-
selt loosiauhindu Ruunawere 
Hotellilt, Juurimaa Tallilt ja 
Breden Kidsilt.

See aasta on võistlus ka 
omavalitsuste vahel. Seega 
näitame teistele omavalitsus-
tele, kui usinad sammukogujad 
on Märjamaa valla inimesed. 

Mõnusat liikumist!

Rohkem infot Märjamaa 
Valla Spordikeskuse kodule-
hel: www.marjamaaspordi-
keskus.ee.

Sammume kuu aja jooksul Kuuni ja tagasi

Vallavolikogu on oma 
viimasel istungil 
(18.04) vastu võtnud 
määruse „Märjamaa 

valla kaugküttepiirkondade 
piirid, kaugküttevõrguga 
liitumise ja võrgust eraldu-
mise kord, kaugkütte üldised 
kvaliteedinõuded ja soojus-
ettevõtja arenduskohustus.“ 
Määruse sisu on kokkuvõtli-
kult pealkirja ära mahtunud. 

Kõige enam puudutab 
määrus vallas tegutsevaid 
soojatootjaid ja kaugkütet ehk 
suurte katlamajade toode-
tud soojust tarbivaid isikuid. 
Selliseid suuri katlamaju, mis 
jaotavad oma toodangut roh-
kem kui paarile hoonele, on 
Märjamaa vallas kolm: alevis 
Jaama tänaval, Orgital ja Va-
na-Vigalas. Eelmine määrus 

kehtis 2015. aastast ja üheks 
ajendiks seda muuta oli vahe-
peal muutunud kaugkütte sea-
dus, mida viimati korrigeeriti 
umbes aasta tagasi.

Uue määrusega on laien-
datud alevis paari kaugkütte 
piirkonda ja moodustatud uus 
piirkond Vana-Vigalas, kus see 
senini puudus. Vana-Vigala 
piirkonna moodustamine oli 
vajalik ühtse korra loomiseks 
kaugkütte valdkonnas Mär-
jamaa vallas ja seotud oma-
valitsuse ning haridus- ja tea-
dusministeeriumi vaheliste 
läbirääkimistega Vana-Vigala 
katlamaja ja soojatootmis süs-
teemi üleandmiseks Märjamaa 
vallale (vt Märjamaa vallavoli-
kogu istungi protokoll 18.04). 

Märjamaa alevis laiendati 
keskalevi kaugkütte piirkonda 
raamatukogust piki Pärnu mnt 
paremat poolt kuni kirikuni ja 
Tehnika tn piirkonda Raua tä-
navast kuni Metsanurga täna-

vani (kaasa arvatud). Aluseks 
oli alevis sooja tootva ettevõt-
te N.R.Energy OÜ ettepanek 
kavandatavate investeeringu-
te elluviimiseks. 

Ettevõtte plaanide valgus-
tamiseks olgu mainitud veel 
Orgitale kavandatava uue kat-
lamaja ehitust, mis peaks lahti 
minema käesoleval aastal.

Määrusega täpsustatak-
se nn kütusevabadest (päike, 
tuul, maasoojus, õhk) allika-
test soojuse tootmist ja kasu-
tamist kõrvuti kaugküttega 
kaugkütte piirkondades. 

Kardinaalseid muutusi 
võrreldes varasemaga uus 
määrus kaasa ei too. Tähele-
panelikumad peaksid olema 
kaugkütte piirkonda soojust 
tarbivaid uusi ehitisi või vanu 
hooneid rekonstrueerida ka-
vatsevad isikud.

Võrreldes vana määrusega 
on välja jäetud soojuseenergia 
1 megavatt tunnihinna koos-

kõlastamise regulatsioon, 
kuna seadusega on see kohus-
tus kohalikult omavalitsuselt 
üle antud riigi Konkurent-
siametile. Sama korraldus 
kehtib ka näiteks vee- ja ka-
nalisatsioonihinna kooskõlas-
tamisel. Seega, teadmiseks, et 
uusi kütte-, vee- ja kanalisat-
sioonihindasid ei lepi tootjaga 
kokku kohalik omavalitsus, 
vaid riik.

Määruse tekst ja kaug-
kütte piirkondade skeemid 
on leitavad https://atp.amp-
hora.ee/marjamaavv/index.
aspx?itm=501988 

Vallavalitsuses saab de-
tailsemat infot kaugkütte tee-
mal haldusosakonna juhatajalt 
Margus Vaherilt ja abivallava-
nemalt. 

Abivallavanem
Villu Karu

Velise KHSi 
aruandekoosolek 

ja talgud on 
30. aprillil kell 16 

Maydelli kabeli 
juures
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Kokkuvõte vallavolikogu 18. aprilli istungistKokkuvõte vallavolikogu 18. aprilli istungist

Volikogu pidas oma 
aprillikuu istungi 
Teenuse mõisas. 
Istungi eel oli huvi-

listel võimalik vaadata ringi 
Teenuse ait-kuivatis ning heita 
pilk mõisahoone kõikidesse 
soppidesse alates keldrist kuni 
pööninguni.

Istung ise algas vallavane-
ma informatsioonidega, mille 
lõppedes vastas T. Matsalu ka 
volikogu liikmete täpsustava-
tele küsimustele. Ca kolmetun-
nise Istungi käigus võeti vastu 
3 määrust ja 6 otsust. Volikogu 
liikmeid osales 19.

Kehtestati Valgu Põhikoo-
li uus põhimäärus ning muu-
deti Märjamaa Vallavalitsuse 
hallatavate asutuste tööta-
jate töö tasustamise aluseid, 
kus spetsialistide põhigrupis 
muudeti spetsialistide  palga-
vahemikku (see on nüüd mak-
simaalselt 1300 eurot).

Kolmanda määrusena võeti 
vastu määrus nimega „Mär-

jamaa valla kaugküttepiir-
kondade piirid, kaugkütte-
võrguga liitumise ja võrgust 
eraldumise kord, kaugkütte 
üldised kvaliteedinõuded ja 
soojusettevõtja arendusko-
hustus”. Varasem analoogne 
määrus oli aastast 2010 ning 
see ei vastanud enam tegeli-
kule olukorrale ja kaugkütte 
arengu vajadustele. Olulise 
muudatusena tasub märkimist 
uue kaugküttepiirkonna, s.o Va-
na-Vigala kaugküttepiirkonna, 
piiride määramine.

Nüüd riburada otsustest. 
Otsustati erakorraliselt muuta 
Märjamaa valla investeerin-
gute kava 2022-2026. Muu-
datuste tulemusel toodi 2022. 
aasta kasutamata investeerin-
gud summas 605 004 eurot üle 
2023 aastasse, vähendati 2023. 
aastaks planeeritud laenuko-
hustust  298 870 euro võrra, 
millest  206 000  eurot viidi 
2024. aastasse.

Arendusspetsialist Kirs-
ti Mau andis ülevaate valla 

arengukava täitmisest 2022. 
aastal ning volikogu otsustas 
valitsuse ettepanekul algatada 
Märjamaa valla arengukava 
2018-2030 uuendamine.

Otsustati taotleda Haridus- 
ja Teadusministeeriumilt 
Märjamaa valla omandusse 
Vana-Vigala külas asuv Pikk 
tn 9 kinnistu (Vana-Vigala TTK 
katlamaja) koos sellega lahu-
tamatult seotud kaugküttesüs-
teemi osaks olevate varadega.

Varaga seotud otsuseid oli 
teisigi. Avalikule enampak-
kumisele läheb  Vaimõisa 
külas asuva Hiie kinnistu 
½ mõttelist osa (registriosa 
nr 5803850; katastri tunnus 
50401:001:0954; pindala 8,07 
ha; 100% maatulundusmaa).  
Alghind on  81 000 eurot.  

Pikendati MTÜ-ga Teenu-
se Naiste Ühendus 2010. aas-
tal sõlmitud Teenuse mõisa 
ruumide tasuta kasutuse le-
pingu tähtaega. Valitsuse et-
tepanek  oli lepingut pikenda-
da kuni 31. detsembrini 2026. 
Teenuse külavanema Maris 

Leemetsa sõnavõtu, volikogu 
liikmete arutelu ja tehtud ette-
panekute tulemusena otsustas 
volikogu pikendada lepingut 
kuni 2030. aasta lõpuni.

Keskkonna teemast oli 
seekord arutamisel M8 Invest 
OÜ esitatud keskkonnaloa 
taotlus jäätmete käitlemi-
seks. Ettevõtte soov on saada 
luba ladustada Paekülas Soo-
lalao kinnistul (katastritun-
nus 50402:005:0260) asuvas 
hoones töödeldud reoveesetet 
(komposti). Valitsuse ettepa-
nekul otsustati mitte nõustuda 
esitatud keskkonnaloa taotluse 
alusel keskkonnaloa andmise-
ga.

Informatsioonipunkt is 
kõneldi Linnade ja Valdade 
Päevadel kuuldust, kohalikest 
maksudest ning ühest ja teisest 
päevakajalisest.

Täname Teenuse inimesi 
lahke vastuvõtu eest!

Janika Liländer

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja Märjamaa valla 
2023. aasta eelarvest mittetulundusliku tegevuse toetuste 
taotlemise II vooru. Vormikohased taotlused esitada hilje-
malt 1. juuniks 2023 Märjamaa Vallavalitsusele aadressil 

marjamaa@marjamaa.ee või täita kodulehel olev e-vorm.

Orgita lasteaed  kutsub kõiki endiseid töötajaid 
tähistama lasteaia 55 aasta juubelit.
Olete oodatud 28. aprill  kell 17.30  
pidulikule aktusele lasteaia saalis.

Oma osalemisest teatada hiljemalt 27. aprillil  
telefonil 5854 0755 või

e-posti aadressil direktor@kastiorgita.ee

Kasti–Orgita Lasteaed – 5Kasti–Orgita Lasteaed – 5
Orgita Lasteaed Midrimaa – 55Orgita Lasteaed Midrimaa – 55
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Üle-eestiline jutuvestmisfestival Ööbikuööd Üle-eestiline jutuvestmisfestival Ööbikuööd 
kaasab kogu Raplamaadkaasab kogu Raplamaad

Eesti Rahvakultuuri 
Keskus korraldab 
kolmandat korda 
jutuvestmisfestivali 

Ööbikuööd, mis toimub üle-
eestiliselt 16.-20.05.2023. 
Festivali keskseks ideeks on 
kuulamine kui kogukondi 
liitev praktika.

Jutuvestmine puudutab 
meie hingekeeli lapse, noore 
ja täiskasvanuna. Seega on 
Eesti Rahvakultuuri Keskuse 
sooviks, et ükski sihtgrupp ei 
jääks lugude kuulamise maa-
gilisest köidikust välja. Rap-
lamaa sündmustel jutustavad 
kohalikud jutuvestjad, saab 
kuulata muusika-, loodus-, ja 
inimkeeli. Nautida vestlusi ki-
rikus ja looduses, vaikselt olles 
ja matkarajal aktiivselt liiku-
des. Meie sündmuste fookus 
Raplamaal on kohalikul lool. 
Kui teha tuur ümber maakon-
na koos festivali sündmustega, 
saab nii hingele kosutust, aga 
ka praktilisi teadmisi maa-
konnast. Oma kodupaiga sa-
laduste teadmine annab uue 
vaate ning viib pealiskaudsest, 
nähtavast maastikust oluliselt 
sügavamale. 

Festivali eestvedaja, Eesti 

Rahvakultuuri Keskuse 
suulise pärandi spetsialist He-
lena Käbin on öelnud, et festi-
vali pärliks on väliskülaline 
– jutuvestja Pauline Seebregts 
Hollandist, kes vestab jutte 
eksootiliste pillide saatel. „Li-
saks suurele jutuvestmisõh-
tule pakub Pauline jutuvest-
mishuvilistele jutuvestmise 
meistriklassi, milles jagab sel-
le kauni kunsti parimaid prak-
tikaid ja nippe paremaks vest-
miseks. Taoline meistriklass 
on lisaks kohalikele jutuvest-
jatele mõeldud veel näiteks 
pedagoogidele, teatriinimes-
tele, koolitajatele jt, kelle töö 
hõlmab avalikku esinemist ja 
narratiivseid elemente“.

Jutuvestmisfestival Ööbi-
kuööd on loodud jutuvestmise 
kui ajatu ja olulise kultuurilise 
nähtuse tähelepanu keskpunk-
ti tõstmiseks ja meie elava pä-
randi kogemiseks mitmetes 
erinevates vormides. Festivalil 
on tähelepanu ka Eesti väike-
keeltel, mis on piirkondlike 
identiteetide alustalaks.

Rohkem teavet sündmuse 
kohta leiab Eesti Rahvakultuu-
ri Keskuse kodulehelt www.
rahvakultuur.ee

Eesti Rahvakultuuri 
Keskuse rahvakul-
tuurispetsialist 
Raplamaal
Anne Ummalas

Raplamaa sündmu-
sed

17. mail 

• Velise Ristija 
Johannese kirik, Ve-
lise küla, kell 18.00
Kõik vanused, tasuta 
„Koguja raamatust 
ja pühast ruumist“. 
Jutustab ja õhtut juhib 
Kalju Idvand. Esineb  
Eesti Vabaõhumuu-
seumi segakoor. 

18. mail 

• Kaerepere, Valtu seltsima-
ja, kell 18.00
Kõik vanused, tasuta
„Kaleph Jõulu kirjanduslik 
pärand“. Jutustab ja tutvustab 
tütar Silva Jõulu, osaleb Valtu 
kooli näitering.

• Hageri muuseum, 
kell 21–23.00 
Hämarikumatk loodusgiidide-
ga ja loodushääled. Matk algab 
Hageri muuseumi juurest, 
läheme otsima Käoküla suurt 
tamme, kuulame looduse hääli 
– linnud, loomad, inimtegevus. 

19. mail 

• Juuru rahvamaja, 
kell 19.00 
Kõik vanused, tasuta
„Juuru jutud“. Jutustajad ja 
jutud on kohalikud, Juuru 
elust-olust inspireeritud. 

• Valgu park kell 18.00 
Kõik vanused, tasuta
 „Ööbikute öö Valgu pargis“
Lõkkejutud, Valgu näiteringi 
liikmed räägivad lugusid loo-
dusest, loomadest, lindudest.

• Hageri muuseum, 
15.00–17.00 
Täiskasvanud, tasuta
„Igal linnul oma laul, igas toas 
oma jutt“. Muuseumi igas 
ruumis köögist pööninguni 
kuuleb jutte elust enesest. 

20. mai 

• Hageri 16.00–20.00 
Kõik vanused, tasuta.
Loodusgiidiga matk mööda 
pärimuslikku Hageri kihel-
konda. Matka algus  Viliverest, 
kogunemine raudteejaama 
teeotsas – Hageri muuseumis-
se. Matka pikkus  4 km.  

• Järvakandi klaasimuu-
seum kell 18.00 
Kõik vanused, tasuta
„ÖÖs on liikumist“ – reisid 
kaugele ja lähedale. 
Malle Miilmanni ja Katrin 
Anto reisidelt toodud kruuside 
näitus ja reisijutud. 

NB! Selle kevade viimane Ajaloo-
klubi üritus. Müügil on ka 

ajalooraamatud.
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SAAME TUTTAVAKS

Märjamaa muusika- 
ja kunstikoolis töö-
tab praegu osalise 
koormusega kolm 

noort kunstiõpetajat, kes on 
sama kooli vilistlased. Saame 
nendega tuttavaks. Esimesena 
saab sõna Tauris Reose (26), 
kes on Eesti Kunstiakadeemias 
bakalaureusekraadiga lõpeta-
nud ehte- ja sepakunsti eriala.

Tauris lõpetas Märjamaa 
kunstikooli 8. klassi õpilasena 
ja tegi lõputööks klaasvitraaži. 
Pärast Märjamaa gümnaasiumi 
lõpetamist 2016. aastal astus 
noormees Tallinna Tehnika-
ülikooli keskkonnatehnikat 
õppima. „Mind huvitavad kesk-
konnateemad väga,“ selgitas ta 
eriala valikut. Paraku mõistis 
ta esimese semestri jooksul, et 
oli ootamatul kombel hoopis 
ehitusinseneeriks sattunud ja 
katkestas õpingud. 

Järgmisel aastal kandidee-
ris ta Eesti Kunstiakadeemiasse 
(EKA), et seal klaasikunsti õp-
pida. Valitud erialale õnnestus 
sisse saada, aga kuna grupp ei 
tulnud täis, siis eriala ei avatud. 
Anti võimalus valida midagi 
muud. „Maandusin metalli eri-

alale. See oli äge keerdkäik,“ 
meenutas Tauris jõudmist 
hoopis teise materjali juurde. 
„Mulle väga meeldis seda õp-
pida. Mõistsin peagi, et metall 
pakub mulle palju enamat kui 
klaas. Sain palju käelisi oskusi, 
kuidas kuuma või külma metalli 
vormida.“

EKA bakalaureuseõpe oli 
aastatel 2017–2021. Sellesse 
aega jäi ka vahetusüliõpilase-
na aasta Rootsis Stenebys, mis 
kuulub Göteborgi ülikooli alla.

„EKAs sai palju joonista-
da ja maalida, mu käsi ja vaim 
muutusid vabaks. Ütlen praegu 
sama oma õpilastele: püüdke 
leida oma joon, otsige, kuni teie 
käsi muutub vabaks, ärge kart-
ke eksida. Paraku surub kaas-
laste arvamus, nn ühiskondlik 
surve noored raamidesse,“ rää-
kis noor õpetaja.

EKA II kursuse ajal oli Tau-
ris Reosel näitus „Jätk“, mis oli 
autori sõnul otsekui jätk Mär-
jamaa kunstikooli õpingutele. 
Seal oli kujutatud inimesi, ruu-
me ja maastikke. Muusika- ja 
kunstikooli Pihlaka tänava ma-
jas on praegu näitus „Jätk 2“, 
mis keskendub autori isikule. 
Nelja-viie aasta jooksul val-
minud autoportreed näitavad 
minapildi ja välimuse muutust 

ning erinevaid kasutatud töö-
vahendeid.

Väljapanek kajastab ilme-
kalt autoportreede kiire visan-
damise oskust ja käe vaba lii-
kumist. Mõnelgi joonistusel on 
kirjas mitme minutiga see on 
visandatud.

Tauris Reose töötab prae-
gu keskkonnasõbralikke äri- ja 
reklaamkingitusi pakkuvas et-
tevõttes. Müügitöö plussidena 
tõi ta välja, et see võimaldab 

arendada 
suhtlusos-
kust, mida 
on vaja 
igas elu-
va l d ko n -
nas. Aga 
k õ r v a l e 
pole jää-
nud huvi 
kunsti ja 
keskkon-
nateema-
de vastu.

Õ p i n -
guid Mär-
j a m a a 
kunstikoo-
lis meenu-
tab ta kui 

üllatusi täis keerdkäike, sest 
alati kõik tunnid ei meeldinud 
ja vahepeal oli soov isegi kat-
kestada. Aga sellest ajast on jää-
nud head sõbrad. Ja kõige oluli-
sem – see kool mõjutas järgmisi 
valikuid, mis viisid EKAsse.

„Mu elu keerleb suuresti 
kunsti ümber. Mulle meeldib 
õpetada. Olen veel õpetajana 
algaja ja mul on selles töös pal-
ju õppida. Ma otsin ja katsetan 
erinevaid viise, et võtta läbi õp-
pekava, kuid arvestada ka õpi-
laste arengukiirust.

Õpetajatöö võimaldab näha 
teistsugust perspektiivi – õpe-
tajana on mul suur mõju õpilas-
tele. See on väga vastutusrikas 
roll ja hindan usaldust, mida 
koolijuht mind tööle kutsudes 
näitas,“ rääkis Tauris esimese 
tööaasta kogemustest.

Koolijuht Anne Aaspõllu 
ütles kogemuste põhjal, et uuel 
õpetajal kulub paar aastat, et 
saada töös kindlus kätte, aga ta 
näeb noortes kunstiõpetajates 
potentsiaali ja jälgib huviga nii 
õpetajate kui ka nende õpilaste 
arengut.

Reet Saar

Kunstiõpetaja Tauris Reose õpilastele: Kunstiõpetaja Tauris Reose õpilastele: 
ärge kartke eksidaärge kartke eksida

Märjamaa kunstikooli õpetaja Tauris Reose.
Foto: Reet Saar
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LIIKUMISAASTA 2023

17.-23. aprillini toimus 
üle Eesti jooksunädal. 
Selle raames korralda-
sid Eesti Terviserajad 

üle Eesti jooksutrenne. Ikka 
selleks, et rahvas tervem 
oleks, ennast väärtustaks ja 
liikumisest rõõmu tunneks. 

Jooksutreeningu järel 
moodustati jooksugrupp
 
Jooksunädala raames korral-
das 18. aprillil Märjamaa Valla 
Spordikeskus uuel staadionil 
jooksutreeningu Ahti Nuga ju-
hendamisel. Treeningul osales 
üle 20 inimese. 

Treener Ahti võttis ette 
põhjaliku jooksmise kestvus-
treeningu, kus läbiti koos soo-
jendusega staadionil üle 4000 
jooksumeetri. 

Sporditegevuse juht Kris-
tiina Raudnagel pidas treenin-
gut väga edukaks: „Osalejaid 
oli väga palju ja inimesed said 
väga hea kogemuse, treenides 
koos oma ala tippsportlasega. 
Rõõm oli näha, et osalema tu-
lid juba kogemustega jooksjad 
ning algajad meie valla erine-
vatest keskusest.” 

Osalejate poolt tuli tagasi-
side, et treeneri näpunäited on 
vajalikud ja jooksutreeningud 
võiksid olla regulaarsed. Sel-
lest tekkis idee luua eraldi Mär-

jamaa Jooksugrupp, 
mille liikmed käivad 
ühiselt koos jooksmas 
ja korraldavad tree-
ninguid nii algajatele 
kui ka edasijõudnutele. 
Märjamaa Jooksugrupi 
kohta leiab infot ava-
likust Facebooki gru-
pist, mille leiad otsingu 
järgi „Märjamaa Jook-
sugrupp”. Kes soovib 
saada infot, aga sot-
siaalmeediat ei kasu-
tada, siis võtke julgesti 
ühendust sport@mar-
jamaaspordikesk us.
ee (Kristiina) ja tema 
jagab jooksvalt infot 
treeningute kohta.

Jüriöö jooks 2023 tõi kokku 
rekordarvu osalejaid

Neljapäeva, 20. aprilli õhtul 
toimus Märjamaa alevi täna-
vatel traditsiooniline Jüriöö 
teatejooks. Sündmust korral-

das Märjamaa Valla Spordikes-
kus koostöös Märjamaa Valla-
valitsuse ja Rapla Maakonna 
Spordiliiduga.

Kokku osales teatevõist-
lusel 9 võistkonda, kuhu kuu-
lus 6 liiget (2 meest, 2 naist, 
2 noort vanuses 2008. aastal 
sündinud ja nooremad). Suur 
rõõm oli näha, et kokku tuli re-
kordarv 54 osalejat. Esindatud 
olid valla erinevad piirkonnad 
– mitme võistkonnaga oli esin-
datud Märjamaa alev, lisaks 
Päärdu, Sipa, Valgu ja Naisko-
dukaitsjate võistkond. 

Jürijöö jooksul läbiti Mär-
jamaa alevi tänavatel ligi-
kaudu 2 kilomeetri pikkune 
distants. Jooksu alustasid ja 
lõpetasid noored. Teatejooksu 
vahetuste pikkused olid erine-
vad (250–350 meetrit).

Inimesed kogunesid Mär-
jamaa spordikeskuse juurde 

Jooksuõppest Jüriöö jooksuniJooksuõppest Jüriöö jooksuni

Registreerimata osaleja.
Fotod: Taimo Lehtsalu

Jüriööjooksu teatevahetus. 

Jüriöö jooksul III koha saanud võistkonna “Loodna kiired” liige 
Ahti Nuga (kätlemas) juhendas jooksunädala raames  Märja-
maa staadionil menukat jooksutrenni. 

Pilkupüüdev jooksja. 
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kella 19 paiku. Süüdati jüriöö 
meenutuseks lõke ja kõne pi-
das vallavanem Triin Matsalu. 
Ta tuletas inimestele meelde, 
et käimas on liikumisaasta, 
mille eesmärk on panna ini-
mesi rohkem tähtsustama 
liikumise olulisust oma ter-
vises. Liikumine ühendab ini-
mesi, värskes õhus olemine ja 
liikumine on vajalik nii meie 
vaimsele kui ka füüsilisele ter-
visele. 

Kell 19.15 andis stardipau-
gu spordihoone eest õhtu juht 
DJ Mamba ehk Tarmo Tammus. 
Võistlus oli põnev, erinevates 
vahetustes käis tihe rebimi-
ne, sest jooksul osalesid eri-
nevates võistkondades meie 
valla kiiremad naised ja me-
hed. Võitja võistkond selgitati 
välja viimastel meetritel, kust 
finišisse jooksid Tamme tee 
algusest noored. Lõpusirgel 
püsisid konkurentsis Loodna 
Kiired, Päärdu Jürid ja Tõus-
vad Tähed. 

Eelmise aasta võitja mees-
kond Päärdu Jürid kaotas 
napilt, võidu noppis seekord 
Märjamaa võistkond Tõusvad 
Tähed. Esikolmiku aeg mahtus 
kahe sekundi sisse. 

Jooksu esikolmik

„Tõusvad tähed” (Martin 
Udusalu, Markus Udusalu, Kai 
Sirp, Merit Udusalu, Max Udus-
alu ja Marten Jässi)

„Päärdu Jürid” (Mari-Liis 

Kalmus, Hendrik Õun, Kristjan 
Väljaots, Tessa Cathlen Tam-
mik, Marten Kalmus ja Chris-
tofer Leppsalu)

„Loodna kiired” (Ahti 
Nuga, Ivo Kivastik, Piret Ka-
rus, Kristiina Raudnagel, Remi 
Raudnagel, Marii Parve)

Kolmele esimesele mees-
konnale oli auhinnaks ime-
maitsev kringel ja medalid. 
Kõikide osalejate vahel loositi 
välja toredad auhinnad meie 
toetajatelt. Täiskasvanutele 
pani auhinna välja Ruunawere 
Hotell. 

Loosimisele läks viis kut-
set kahele 29. aprillil toimuva-
le 90ndate diskole Ruunawere 
Hotellis, kus plaate keerutab 
kuulus DJ Märt Rannamäe. 
Korraldajate sõnul on huvi 
sündmuse vastu suur ja täna-
seks on kõik piletid välja müü-
dud. Noortele panid magusad 
loosiauhinnad välja Lemmiku 
Pood ja Naturally Pam.

Spordikeskuse juhataja 
Mart Tilk ja sporditegevuste 
juht Kristiina Raudnagel tä-
navad suurepärast korraldus-
meeskonda ja kõiki vabataht-
likke, kes panustavad alati hea 
tuju ja südamega. Suur kum-
mardus!

Lisaks oleme väga tänu-
likud, et leidub toetajaid, kes 
soovivad liikumisüritusi toe-
tada – Ruunawere Hotell, Lem-
miku pood, Naturally Pam.

Korraldajad ootavad väga 
ka osalejate, pealtvaatajate ja 

kindlasti ka mitteosalenute 
mõtteid ja tagasisidet Jüriöö 
jooksule, et järgmisel aastal 
oleks sündmus veel rahva-
rohkem ja ägedam. Tagasisi-
det saab anda Märjamaa Val-
la Spordikeskuse kodulehel 
www.marjamaaspordikeskus.
ee.

Lisaks tuletab spordikes-
kus meelde, et FitSphere‘i äpis 
on käimas valdade vaheline 
kõnnivõistlus „Kuuni ja taga-
si”, mis kestab 15. maini. Anna 
oma personaalne panus võist-
lusesse ja tee head oma tervi-
sele! 

Jälgi kindlasti meie kodu-
lehete ja sotsiaalmeediat, sest 
toimumas on PALJU!  

www.marjamaaspordikes-
kus.ee; FB leht www.facebook.
com/marjamaavallaspordi-
keskus ja instagram #marja-
maasport.

Kohtumiseni juba 13. mail 
kell 12 TERVE PERE LIIKU-
MISPÄEVAL Märjamaa spordi-
keskuses.

Märjamaa Valla 
Spordikeskus

Eduardo Narbona

ORELIKONT-
SERT

Reedel, 5. mail 
kell 18

kogudusemajas, 
Pärnu mnt 26

Sissepääs 
vaba annetusega
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Märjamaa rahvamaja sõjajärgsetel aastatelMärjamaa rahvamaja sõjajärgsetel aastatel
Koostaja Ants Tammar

KODULOOKONVERENTS  
„EESTI NSV AEGADEST 

MÄRJAMAA MAIL. 
KULTUURIELU”

Piduõhtu ilma elektrival-
gustuseta rahvamajas

1945. aasta algul kirjutati 
maakonnalehes Läänlane: 
„Läänemaa sammub praegu 
Nõukogude Eesti ülesehitami-
sel mitmel alal eesrinnas. Loo-
dame, et ka rahvaharidustöös 
rahvamajade kaudu varsti 
jõutakse järele teistele ja neist 
isegi möödutakse.” 

Kirjutises öeldakse, et 
rahvamajast peab kujune-
ma valla kultuurielu keskus, 
kuid Läänemaal on veel vähe 
ses suunas tehtud. „Mitmedki 
vallakomiteed pole veel aru 
saanud, kuivõrd tähtsa koha 
omab rahvamajades tehtav töö 
kogukonna elus,” teatati Lää-
nemaa inimestele. Kirjutises 
toodi halva näitena Märjamaa 
rahvamaja, mille juhataja Vai-
ke Salus on kaks kuud vastu 
võtnud palka, kuid selle aja 
jooksul ei ole ära tehtud mi-
dagi nimetamisväärset. „Nüüd 
võtsid kohalikud noored ise 
asja käsile ja uue juhataja Sal-
me Salepi juhtimisel on loota ja 
näha varsti töö tagajärgi.”

Nädal hiljem ilmus maa-
konnalehes kirjutis, kus tea-
tati kuurielu suursündmusest 
Märjamaal.

„Möödunud pühapäeval 
kandis Rapla haridusseltsi 
(Rapla keskrahvamaja – A. T.) 
näitering Märjamaal ette Paul 
Pinna kolmevaatusliku ko-
möödia „Laura täna nõrk”.

See piduõhtu oli Märjamaal 
pärast Nõukogude korra taas-
tamist esimene. Saal oli tulvil 
rahvast ja marulised aplausid 
näitasid, et külalised olid osa-
nud hinnata maarahva maitset 
näidendi valikul.

Rahvamajal puuduvad veel 
lambid, pirnipesad ja lava ees-
riie. Viimase on fašistide me-
hed teinud omale püksteks.

„Neist puudustest katsume 

peatselt üle saada,” jutustab 
sm. Salep, kes on rahvamaja 
juhataja. „Olen käinud mitmel 
korral Haapsalus, et saada 
materjali ja seada rahvamaj-
ja elektrivalgustus, kuid seni 
pole mulle vastu tuldud. Lava 
eesriide kavatsevad külanoo-
red ise kududa. Vajaliku villa 
hankimiseks teeme Märjamaa 
vallas korjanduse,” ütles Sal-
me Salep ajakirjanikule.

Punaarmeelased kutsu-
ti Märjamaa kultuurielu 
„päästma”

Sõja-aastad mõjusid laasta-
valt ka Märjamaa rahvamaja 
ruumidele ning 1945. aasta 
algul kirjutati maakonnalehes 
rahvamaja ruumide remondi, 
korrastamise ja inventari vaja-
dusest. Maakonnalehes teata-
ti, et väga sageli annavad kor-
rastustööde juures tõhusat abi 
kohalikud sõjaväe üksused, 
kui nendega kontakti astuda. 
Veel lisati soovitus, et lava ees-
riide saab kududa kohapeal 
väga hästi, kasvõi takusest 
materjalist.

1945. aasta novembris Ta-
lurahvalehes ilmunud kirjuti-
sest selgub, et kohalike noor-
te ettevõtlikusest ja abist ei 
piisanud. Rahvamaja juhataja 
kutsus punaarmeelased appi 
ja Talurahvaleht kirjutas pu-
naarmeelaste töösaavutustest 
Märjamaal.

„Märjamaa kultuurimajas 
on äsja lõppenud põhjalik re-
mont. Rahvamaja saalile, mis 
varem sarnanes laoruumiga, 
on antud meeldiv ja ajakoha-
ne ilme. Suure armastusega 
on siin töötanud punaarmee-
lased – kunstnikud ja olemas-
olevast lihtsast materjalist on 
valmistatud suurepärane lava 
eesriie. Ka on valmistatud Le-
nini, Stalini, Kalinini, Molotovi 
ja teiste NSV juhtide portreed. 
Rahvamaja juhataja ja aktiiv 
on sellest abist vaimustatud ja 
püüavad ka omalt poolt muu-
ta rahvamaja tööd eeskujuli-
kuks.”

Talurahvalehes oli 1945. 
aasta mais repliik, milles tea-
tati, et Märjamaa rahvamaja 
kollektiivide liikmed leidsid 
mööbli ning sisustasid rahva-
maja ja seadsid raamatukogu 
korda.

Vallas puudus kultuuritöö 
asjatundlik ja heasoovlik 
juhtimine

Seoses Märjamaa rahvamaja 
remondiga ja valla kultuuritöö 
halva juhtimisega sai kultuur-
haridustöö instruktor ajaleh-
tedes Läänlane ja Talurahva-
leht tugeva kriitika osaliseks. 
„Valla kultuuriala instruktor, 
kellelt me ootame ja loodame 
kõige vastutusrikkamat ja kõi-
ke suunavat tööd, istub valla 
kantseleis sõjaväelaste pere-
kondade abistamise komisjoni 

paberite taga ega tunne mingit 
huvi kultuuriküsimuste vastu. 
Rahulikult kinnitab ta, et Mär-
jamaa vallas on kõik korras ja 
siin sel alal pole enam midagi 
teha.”

Kritiseeriti ka Märjamaa 
valla täitekomitee esimeest ja 
parteiorganisaatorit, kes on 
lasknud ligi kolm kuud kul-
tuuriala inspektorina töötada 
inimesel, kes ei oma minimaal-
seidki teadmisi poliitilistest ja 
ühiskondlikest küsimustest, et 
tegelda valla kultuurharidusli-
ke asutuste töö suunamisega. 
„Ei sobi kultuuriala instruk-
toriks. Talle makstakse poole 
rohkem palka kui kantselei-
töötajatele, aga istub ainult 
kantseleis,” kirjutati ajalehes 
Läänlane.

1946. aastal, EK(b)P Kesk-
komitee XII pleenumil öeldi, 

Märjamaa kultuurimaja 1950. aastal. 

1961. aasta fotol on näha ka kultuurimaja see tiib, mida 
täna enam ei ole. 
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et rahvamajade ja kultuurhariduse inst-
ruktorite tegevus näitab, et edasilük-
kamatuks ülesandeks on võtta põhjali-
kule revideerimisele kultuurhariduse 
kaadri koosseis. Pleenumil otsustati, et 
1946. aasta lõpuks tuleb likvideerida olu-
kord, kus kultuurhariduse instruktor on 
nõrgema arenemistasemega kui rahva-
maja juhataja. Nõuti, et instruktor peab 
suutma asjatundlikumalt suunata valla 
rahvamajade tööd. „On instruktoreid, kel-
lel ei ole vajalikke võimeid ning teise liigi 
moodustavad need, kes ei ole nõukogude 
inimesed ega taha toetada nõukogude po-
liitikat,” öeldi pleenumil.

Nüüd on rahvamaja 
eeskujulikult korras!

Maakonnalehe Läänlane 1945. aasta april-
li ja mai kirjutistest selgub, et Märjamaa 
rahvamaja tegevust juhib hoopiski Met-
samägi, kes on üles näidanud rahvamaja 
korrastamisel innukat koostööd täitev-
komiteega. „Senini on Läänemaal pare-
mini töötanud Märjamaa keskrahvamaja, 
mida juhib sm. Metsamägi. Ta asus rahva-
maja juhatajana tööle alles märtsis ja on 
jõudnud rahvamaja, mis oli alles hiljuti 
haletsemisväärses olukorras, väga palju 
parandada. Rahvamajas tehti remont ja 
valiti kohe rahvamaja nõukogu. On pan-
dud kindel alus kunstilisele isetegevu-
sele Märjamaa rahvamajas. Edukalt töö-
tab seitse isetegevusringi: 45-liikmeline 
laulukoor, näitering, rahvatantsugrupp, 
võimlemisring jne. Kevadkülvi propagee-
rimist on võetud küllaltki tõsiselt. On pee-
tud neli loengut mitmesugustel kevadkül-
vi puudutavatel teemadel,” kirjutati 1945. 
aasta mais.

1945. aasta oktoobris kiideti maa-
konnalehes jällegi Märjamaa rahvamaja, 
mis on eeskujulikumaid rahvamaju Lää-
nemaal. Seekord on rahvamaja juhataja 
perekonnanimi Tiidemann, kes on teinud 

nimetamisväärset tööd rahvamaja taas-
tamisel. Artiklis mainitakse, et isetege-
vusringid ei katkestanud tööd rahvamaja 
remondi ajal. Pidevalt toimusid ringide 
proovid rahvamaja kõrval asuva panga 
ruumides. Kirjutis lõppes rõõmusõnumi-
ga: „Nüüd on rahvamaja eeskujulikult kor-
ras!”

Rahvamaja ei ole tingel-tangeli koht

Märjamaa täitevkomitee ja rahvamaja sai 
1945. aastal ka kriitika osaliseks. Soo-
viti, et täitevkomitee suhtuks heatahtli-
kumalt rahvamaja töösse. „Hiljuti andis 
valla täitevkomitee esimees sm. Vokk osa 
rahvamaja mööblist eraisikute kasutus-
se. Selline teguviis on lubamatu ja halvab 
rahvamaja tegevust. Ometi aga peaks 
kogu valla aktiiv olema huvitatud rahva-
maja töö edukamaks muutmisest.”

Sõjajärgsetel aastatel kirjutati ajale-
heveergudel, et levib väärarusaamine, et 
rahvamajad on mingid tantsu- ja tingel-
tangeli ettevõtted, mille ainsaks õigeks 
asjaks on pidude korraldamine. Patuste 
sekka arvati ka Märjamaa rahvamaja.

„Kui vaadata tähelepanelikult rahva-
maja tegevust, siis selgub, et esimeseks 
on kavas tantsuõhtute organiseerimine. 
Massilis-poliitilisele tööle pööratakse 
vähe tähelepanu. Rahvamaja töö ei saa 
kõrvale jääda poliitilisest elust. Vastupidi, 
ta peab olema selle tugipunktiks. Vaja on, 
et rahvamajas saaksid inimesed kuulda 

sisukaid vesteid ja kõnesid viisaastaku 
plaanidest. Tööd tuleb korraldada nii, et 
inimene tuleb rahvamajja kindlas tead-
mises, et siin selgitatakse talle poliitika 
ja rahvusvahelist olukorda puutuvaid 
küsimusi, uusi seadusi jne. Ei ole õige, kui 
rahvamaja töö suunatakse tantsu- või näi-
teringile. Rahvamajas tuleb luua ka polii-
tilised, tehnilised ja põllumajanduslikud 
ringid,” kirjutati õpetlikult ning nõuti: 
„Parteiorganisaatoritel ja parteialgorga-
nisatsioonidel tuleb rohkem tähelepanu 
suunata rahvamajade tööle, et rahvama-
jad saaksid ka tõelisteks poliitilise elu 
tsentrumiteks.”

Järgneb
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Gümnaasiumi lõpuklassi 23 noort alustasid eksameidGümnaasiumi lõpuklassi 23 noort alustasid eksameid

Esmaspäeval, 24. aprillil 
algas abiturientidel 
eksamiperiood. Eesti 
keele eksamit kirjutas 

Märjamaal 23 lõpuklassi õpi-
last ja 7 Vigala TTK noort. 

Eelmisel nädalal kõlas lõ-
petajatele viimane koolikell. 
Tol päeval kehastusid noored 
lühikestes pükstes väikesteks 
poisteks ja patsidega tüdruku-
teks, kellel pulgakommid suus 
ja lemmiklelud kaenlas. 

Kui sügisel saatsid abitu-
riendid I klassi õpilased aktu-
sele, siis seekord oli vastupidi. 
Noored kinkisid sügisel oma 
hoolealustele esimese kooli-
päeva puhul mänguasja, nüüd 
vastasid väikesed koolikaas-
lased oma kujundatud kaarti-
dega. 

Aktusel kõneles direktor 
Kalle Uusmaa, 11. klassi poolt 
võttis sõna Liis Johanson. Lõ-
petajate poolt tänas Elina Loo-
dus. 

Õpetajad näitasid oma 
tervituses õpetajate välimää-
rajast tuntud tüüpe. Esimene 
õpetaja on ikka mänguline 
(Riina Meidla), algaja õpeta-
ja (Kert Keerup) oli innukas, 
õpetaja-aktivisti rollis oli hu-
vijuht Tiiu Penter, oma aine 
fanaatikut näitas töölehti ja-
ganud Ottomar Linna, noort 
õpetajat, kes vanemate õpilas-
tega pea üheealine, kehastas 
Maia Tõnts. Kurja klassijuha-
taja rolli, kes nõuab selgitusi 
puudumiste ja hinnete pärast, 
sai endale lõpuklassi juhataja 
Darja Lehtsalu. Lõpetuseks il-

musid õpetajate kätte paberi-
lehed sõnadega: me oleme teie 
üle uhked. 

Hoogsate rütmidega jätka-
sid Bum Di Clap Tantsustuudio 
neiud.  

Aktusel kogetu pani nii 
mõnelgi noorel pisarad voola-
ma. Käes on aeg, mida nii kaua 
on oodatud, kuid üksiti on see 
hetk ka kurb. „Mis te nuta-
te, tahtsite ju täiskasvanuks 
saada,“ lohutas klassijuhataja 
Darja. „Nad on nii toredad noo-
red inimesed. Nii kahju on, kui 
neid koolis enam ei ole,“ jagas 
õpetaja tunnet, mida ta iga len-
du teele saates tunneb.  

Viimasel koolipäeval kau-
nistasid noored koolimaja 
õhupallidega. Aineklassides 
olid tahvlitele kirjutatud tänu-
sõnad õpetajatele. Elluastumi-
sele viitasid mitmel pool kooli-
majas olnud teated: müüa 74. 

lend. Medaleid jagatakse küll 
alles lõpuaktusel, aga peaks 
tulema mitu kulda.     

 Kui elurõõmsad noored 
lahtistes autodes läbi alevi 
sõitsid said nende lustist ja 
rõõmust osa kõik möödakäi-

jad. Need on hetked, mis ei 
jäta külmaks ka siis, kui en-
dal koolist juba aastakümneid 
möödas. 

Reet Saar

Meie suured koolivennad.
Fotod: Illimar Toomet

Lõpetajate poolt helistasid viimast koolikella Elina Loodus ja 
Alex Pullerits. 

Märjamaa gümnaasiumi 74. lend ja klassijuhataja Darja Lehtsalu. 
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Neljapäeval, 27. aprillil kell 12.00 
Märjamaa sotsiaalkeskuses 

KLUBI ELULUST
eakatele ja puuetega inimestele

Lugejatega kohtub ja Märjamaa Nädalalehe 
igapäevaelust kõneleb toimetaja Reet Saar 

Kohvilaua osalus 3 eurot.

Palun teata oma tulekust 482 1139  või  5648 4190 
Tiina Kokemägi

Algus kell 10.00 
Kauplema oodatakse ehtsa talu- ja kodukaubaga, käsitöö, auto, 

traktori ja kõiksugu muude liikuvate ja liikumata masinate 
varuosadega ning muu asjakohase vanavaraga. Kauplemis-
koha saab tellida 5 euro eest, mille sees on lisaks platsile ka 

tummine supp kehakinnituseks.

Vanatehnika näitusele on oodatud kõiksugu masiname-
hed igat sorti suuruse ja tegumoega masinatega

Käesoleva masinapäeva eri on 10. juubeliaasta tähistamine 
mille käigus pealtvaatajatele näidatakse igasugu huvitavat 

tehnikat, sealhulgas ka neid, mis kümne aasta jooksul näituse-
platsilt läbi käinud 

Meelelahutust pakub 
teatritükiga „Naised saunas rääkisid“ Kivi-Vigala näitetrupp 

SÕBRA VÄGI, töötab puhvet ning esinevad Ruubensi tüdrukud 
soutantsuga ja ansambel AGULIPOISID

Kellel on asjakohaseid üllatusi pakkuda, saab kõik tänuga 
vastu võetud.

Kauplemisinfo ja eelnev kohtade registreerimine 
10. maiks telefonil 513 3839 Jaan Eelmaa. 

Tehnikaalane info 521 3692 Tiit Talts

Orientiiriks: sõita Pärnu-Jaagupist 7 km Vahenurme poole, 
siis poe juurest vasakule ja veel 3km

MTÜ Maamootor

Pärimusmaja toimetab
Teisipäeviti kell 18 Keraamikaring täiskasvanutele / Lilltikan-
dihuvilised on oodatud kell 19.00
27.04 kell 11 Põnev tegevuspäev noortele KEVADINE LOO-
VUSLAAGER
Neljapäeval, 27.04 kell 18 Vahetatavate kaantega märkmik 
(juhendab Piret Lehes)
Teisipäeviti ja kolmapäeviti karmoška- ja lõõtspillitunnid
Kolmapäeviti kell 17.45 väikekandlering algajatele ja/või 
edasijõudnutele (juhendab Terje Kaur)
Neljapäeviti kell 15 Maiasmokaklubi tegemised noortele
28.04 kell 7 hommikul toimub HOMMIKUMATK pärimusmaja 
juurest.

Info tel 5615 7757, ewebur@gmail.com
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Päästeamet kuulutab 
välja projektikonkursi 
teise vooru, et toetada 
kogukondi kriisideks 

valmistumisel

Mullu novembris kuulu-
tas Päästeamet välja projek-
tikonkursi, mille kaudu said 
registreeritud mittetulun-
dusühingud taotleda raha, et 
parandada elanikkonna ohu-
teadlikkust ja võimet hädaolu-
kordadega senisest paremini 
toime tulla. Huvilisi oli palju 
ning kõigile toetust ei jagunud. 
Nüüd algab projektikonkursi 
teine voor ning kõik registree-
ritud mittetulundusühingud, 
kel mõtteid ja soovi ühiskonna 
ohutusse panustada, saavad 
taas toetust taotleda.

„Elu on näidanud, et krii-
sid võivad tabada ühel või 
teisel moel meid kõiki. Kriisi 
pale võib seejuures olla väga 

erinev. Kriis võib olla näiteks 
pikemaajalisem elektrikat-
kestus, kaugkütteühenduse 
seiskumine, ootamatult suur 
torm, mis jätab pikkadeks tun-
dideks vangi või hoopis midagi 
muud. Kriisid on küll eriilme-
lised, kuid nende puhul kehtib 
universaalne soovitus – kriise 
ei tasu karta, vaid nendeks 
tuleb valmis olla,“ rääkis Pääs-
teameti ennetustöö osakonna 
elanikkonnakaitse nõunik Pi-
ret Valge. 

„Kuna ulatusliku kriisi 
korral on abivajajaid väga pal-
ju, ei pruugi riigi ja kohaliku 
omavalitsuse abi igaüheni kii-
relt jõuda. Sestap on oluline 
kõigepealt inimese enda val-
misolek. Sellele järgneb kogu-
kond, kus teatakse kohalikke 
olusid, ressursse ja abivajajaid. 
Ühtehoidvatel ja teadlikel ko-
gukondadel on jõudu selleks, 
et üheskoos kriisiolukorraga 

võimalikult valutult toime tul-
la,“ lisas ta.

Kriisiks valmistumise pu-
hul on tähtis, et kogukond toi-
miks teadlikult ja mõtleks läbi, 
mida on vaja selleks, et ebaha-
riliku olukorraga võimalikult 
hästi toime tulla. „Ohutuse ja 
turvalisuse vaates käsitleme 
kogukonda geograafiliselt – 
kogukonnad on näiteks koha-
likud külaseltsid, asumkonnad 
ja teised sarnased kooslused. 
Enamasti veavad selliseid ko-
gukondi eest kohalikud aktiiv-
sed ja ettevõtlikud inimesed, 
kellest pikas perspektiivis 
saavad koostööpartnerid ko-
halikule omavalitsusele ning 
turvalisusega tegelevatele 
ametkondadele. Sellega seisa-
vad nad hea, et üheskoos krii-
sideks paremini valmis olla 
ja hädaolukorras võimalikult 
hästi hakkama saada,“ rääkis 
Piret Valge.

„Konkursi esimese vooru-
ga vooruga laekus Päästeame-
tile 96 taotlust kogusummas 
173 045,56 eurot. Toona oli 
konkursi eelarve 41 000 eurot 
ning komisjon valis kandidee-
rinutest välja 23 toetuse saa-
jat. On rõõm, et nüüd on või-
malus anda varasemast veel 
suurem panus kogukonna krii-
sikindlamaks muutmisele,“ 
ütles Päästeameti ennetustöö 
osakonna juhataja Janika Usin 
ja julgustas kõiki registree-
ritud mittetulundusühinguid 
konkursil osalema. 

Projektikonkursiga toe-
tab Päästeamet vahendite 
soetamist, mis aitavad ko-
gukondadel kriisidega pa-
remini toime tulla. Nii ongi 
võimalik kogukonna kriisi-
keskusele projekti abil tellida 
näiteks generaatorivalmidu-
seks vajalikud kaabeldus-
tööd, hankida generaator, 
meditsiinivarud, vahendid 
sooja toidu valmistamiseks 
ning joogivee puhastami-
seks ja säilitamiseks, aku-
pangad või valgusallikad. 
Kõik soetused peavad olema 
tehtud selleks, et võimestada 
kogukondade kerksuskeskus-
te loomist, kuhu hädasolijad 
saavad kriisi korral tulla, et 
saada infot ja abi. 

Projekti tegevused viiakse 
ellu koostöös kohaliku oma-
valitsuse ja päästekeskusega. 
Päästekeskus teeb osalevale 
kogukonnale tasuta kriisikoo-
lituse ja nõustab kogukon-
da kriisiplaani koostamisel. 
Projekti ellu viiv MTÜ tagab 
kogukonnaliikmete osaluse 
koolitusel ja kriisiplaani koos-
tamisel. Päästeameti toetus 
ühele taotlejale on kuni 2000 
eurot. Projektikonkursi eelar-
ve on 74 000 eurot. Projekti 
rahastamistaotlusi saab esi-
tada 21. maini 2023. Projekti 
tegevused tuleb ellu viia va-
hemikus 01.06.–31.10.2023.

Rohkem infot taotlemise 
tingimuste kohta saab Pääste-
ameti kodulehelt.

Päästeameti projektikonkurss toetab Päästeameti projektikonkurss toetab 
kriisideks valmistumistkriisideks valmistumist
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Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal Pärnu 

mnt 74 parklas

laupäeval, 29. aprillil 
ja

pühapäeval, 30. aprillil
kell 10–13

toidu- ja seemnekartulit, 
porgandit, mett
ja nartsissiõisi

 Info tel 5681 7035
NB! jälgi ka müügiinfot 

Märjamaa turu FB-s

Ütle naabrile ka!

* Tööriistade ja kaubikute 
rent

* Akende müük ja paigal-
dus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasina-
te müük
* Kodumasinate remont 

Järelmaksu võimalus

Facebook.com/kasutatud 
kodutehnika

Ringuta, Ringuta tee 
Tel 5566 9903

Avatud E–L

Remondijaam OÜ
Sõiduautode remont, 

hooldus, rehvivahetus, 
rehvide ja 

varuosade müük. 

Asun Varbola külje all 
Purga külas.

Tel 5300 2914 
remondijaam@gmail.com

Kevad hakkab Kevad hakkab 
saabuma, hoovid ja saabuma, hoovid ja 

majaesised puhtaks!majaesised puhtaks!

Ostan Teie auto või muu Ostan Teie auto või muu 
mootorsõiduki, mootorsõiduki, 

pakkuda võib seisvaid, pakkuda võib seisvaid, 
sõitvaid, avariilisi.sõitvaid, avariilisi.

Pakkumisi ootan numb-Pakkumisi ootan numb-
rile 5550 2750 Martinrile 5550 2750 Martin

Viber/WhatsappViber/Whatsapp

6. ja 7. mail 2023 toimuvad 
Märjamaa vallas

OHTLIKE JÄÄTMETE
KOGUMISRINGID

Kogumisringil võetakse 
elanikelt TASUTA vastu ainult 

ohtlikke jäätmeid. 
Palume kogumisringil jäätmed 

isiklikult üle anda.

Ohtlikud jäätmed on:

kasutatud õlid, õlifiltrid ja õli-
pakendid, värvi-, liimi- ja laki-
jäätmed, nende pakendid ning 
nende ainetega määrdunud 
töövahendid, lahustid, nagu 
näiteks tärpentin, atsetoon ja 
tehniline bensiin, taimekaitse- 
ja putukatõrjevahendid ning 
nende pakendid, akuvedelikud, 
leeliselised pesuained, happed, 
kasutamata jäänud või aegu-
nud ravimid ja farmaatsiatoo-
ted, elavhõbedakraadiklaasid. 

6. MAI KOGUMISRING
 

KELLAAEG / KOGUMISAUTO 
PEATUSKOHT
10.00–10.10 Kasti küla bussi-
peatus
10.20–10.30 Valgu rahvamaja 
parkla 
10.40–10.50 Vana-Nutru bussi-
peatus    
11.00–11.10 Velise parkla  
11.15–11.25 Velisemõisa bussi-
peatus  
11.35–11.45 Konuvere kivisilla 
parkla   
11.55–12.05 Paeküla bussipeatus  
12.15–12.25 Tolli bussipeatus          
12.40–12.50 Teenuse aida-kui-
vati        
13.00–13.10 Luiste Teenuse-
Loodna ja Hanso teerist            
13.20–13.30 Laukna  keskus 6      
13.35–13.45 Loodna bussipeatus       
13.50–14.00 Sipa mõisa parkla     

7. MAI KOGUMISRING

KELLAAEG / KOGUMISAUTO 
PEATUSKOHT
10.00–10.10 Ohukotsu pargi 
kõrval oleva tee ääres (kollase 
pakendikonteineri juures) 

10.15–10.25 Põlli bussipeatus 
10.45–10. 55 Käbiküla Soomäe 
kinnistu ees Nihu tee ääres 
11.05–11.15 Varbola-Ruunavere/
Rapla-Varbola teerist  
11.25–11.35 Lümandu Sipa-Var-
bola/Vaimõisa-Nurme teerist       
11.45–11.55 Männiku Uuemaja 
kinnistu       
12.10–12.20 Vaimõisa mõis 
Vaimõisa-Nurme tee ääres     
12.40–12.50 Päärdu bussipeatus 
(Päärdu mõisa ees) 
13.00–13.10 Kivi-Vigala vallava-
litsuse parkla Sääla tee 8/8 
13.20–13.30 Vana-Vigala rahva-
maja parkla 
13.35–13.45 Vana-Vigala Õppe 
tee (pakendikonteinerite juures 
poe taga) 

Projekti viib läbi Märjamaa vald 
koostöös MTÜ-ga Eesti Jäätme-

hoolduskeskus. 

Töid teostab AS Epler&Lorenz. 
Projekti rahastab SA Keskkon-

nainvesteeringute Keskus ja Mär-
jamaa vald.
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K 26.04 kl 15.30 
„VÄIKE ALLAN. INIMAN-
TENN”
TAANI kogupere-seiklus-joonis-
film 1.25 ( L ) eesti keeles
 
K 26.04 kl 17.15 
„SAVVUSANNA SÕSARAD”
EESTI dokumentaalfilm 
1.29 (K –14)

K 26.04 kl 19.00 
„KURVILISE TEE LEGEN-
DID”
EESTI dokumentaalfilm – sport 
2.15 (L)

K 26.04 kl 21.30 
„KAS ABIELLUME?”
USA romantiline komöödia  
1.35 (MS –12)

N 27.04 kl 15.30 
„VÄIKEALLAN. INIMAN-
TENN”

N 27.04 kl 17.15 
„SUZUME”
JAAPANI joonisfilm 
2.02 (MS –12)

N 27.04 kl 19.30 
„SAVVUSANNA SÕSARAD”

N 27.04 kl 21.15 „KURVILISE 
TEE LEGENDID”

R 28.04 kl 15.30 
„ROKIKOER 3: LAULULA-
HING”
USA kogupere joonisfilm 1.30 (L) 
eesti keeles

R 28.04 kl 17.15 „KURVILISE 
TEE LEGENDID”

R 28.04 kl 19.45 
„KADUMISE LÜHIKURSUS”
EESTI lühifilmide kasett 
1.19 (MS –12)

R 28.04 kl 21.15 
„TUGEV SELJATAGUNE”
USA märulithriller-krimi 
1.40 (K –14)

P 30.04 kl 13.00 „ROKIKOER 3: 
LAULULAHING”
 
P 30.04 kl 14.45 
„SUZUME”

P 30.04 kl 17.00 „KURVILISE 
TEE LEGENDID”

P 30.04 kl 19.30 
„KADUMISE LÜHIKURSUS”

P 30.04 kl 21.00 
„KÕIK BEAU HIRMUD”
USA komöödia-draama-õudusfilm 
2.59 (K –16)

K 3.05 kl 15.30 „ROKIKOER 3: 
LAULULAHING”

K 3.05 kl 17.15 
„KADUMISE LÜHIKURSUS”

K 3.05 kl 18.45 „KURVILISE 
TEE LEGENDID”

K 3.05 kl 21.15 
„TUGEV SELJATAGUNE”

OSTAME OSTAME 
METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee

4. mail toimub 
Liikuva Teresa müügipäev, kus 

müüakse uriinipidamatuse abiva-
hendeid, naha- ja haavahooldus-

vahendeid, imavaid aluslinu 
jm tooteid. 

Võimalik riiklik soodustus! 

Tellimine ja info 5343 9837 või liikuv@teresa.ee.
 Abivahendid tellida vähemalt 5 päeva ette! 

Müügipäev toimub Märjamaa sotsiaalkeskuses kell 11. 

Vaata tooteid www.teresa.ee



26. aprill 2023 15Märjamaa Nädalaleht
Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 26. aprill
18.00 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 27. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 28. aprill
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 30. aprill
Ülestõusmisaja 4. pühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 2. mai
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 armu-
lauaga jumalateenistus Vigala 
kiriku käärkambris

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga koguduse-
majas 

Mälestust Sa hella pälvid, 
pälvid austust sõnu häid.
Mälestuste kauneid jälgi 
meile hinge Sinust jäi.

Südamlik kaastunne Tiinale 
kalli õe

ÜLLE TEESALU
kaotuse puhul.

Töökaaslased Vigala 
hooldekodust ja Kaidi

Varbola rahvamajas
30. aprill kell 11.00 Loeng 
„ Algaja teekond maagilisse 
Universumi” 2.osa  soodus-
hinnaga 9 € Eelregistreerimi-
sega 5592 3316

30. aprill kell 16.00 Kaardid 
ennustavad. Tarokaarte pa-
neb Maag Loore

6. mai  kell 16.00 
Tiina Azojani raamatu „Panus 
tervisesse” esitlus 
15. mai kell 18.00 Mia 

Cornelia Kitsingu romaani „ 
Vanaema, miks sa mind ära 
ei tunne” esitlus. Kohtumine 
toimetaja Einar Ellermaaga
19. mai kell 15.00 Märjamaa 
valla turismiettevõtjate koh-
tumispäev
20. mai 11.00-15.00 suur 
kevadlaat. Vajalik eelregist-
reerimine. Tel 5027322
4. juuni (kellaaeg täpsusta-
misel) Suvealguskontsert. 
Esinevad rahvamaja taidlejad 
ning Rapla Muusikakooli 
õpilased
18. juuni kell 11.00-15.00 
Jaanipäevaeelne suvelaat 
Vajalik eelregistreerimine. 
Tel.5027322

Kogu info ürituste kohta 
tel 502 7322

Märjamaa rahvamajas

R 28. aprill kell 10.00 
laste mänguhommik
L 29. aprill kell 19.00 
huumoriõhtu „Kuidas leida 
normaalset meest?“, 
broneerimine ennikohvik@
gmail.com
P 30. aprill kell 12.00 
Beebiklubi
K 3. mai kell 12.00 Märjamaa 
valla laste Laulukarussell
R 5. mai kell 10.00 
laste mänguhommik

T 9. mai kell 17.00 muusika-
kooli kevadkontsert, tasuta
R 12. mai kell 10.00 
laste mänguhommik
L 13. mai kell 11.00 
Hõbelusikapidu
E 15. mai kell 10.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük, eelregistreerimisega

Ly galeriis 
18. aprill – 21. mai 

Märjamaa muusika- ja 
kunstikooli 

KEVADNÄITUS

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@mar-
jamaa.ee

Laupäeval, 
29. aprillil kell 10

TALGUPÄEV
Märjamaa Maarja 

kirikus
Teeme kiriku suveks 

säravaks!

Küsige tuulelt, 
kuhu ma lähen. 

Teadke, et päiksena kaitsma 
jään teid. 

Linnuna lendan ja 
mõne tähe õhtuti süütan, 

mis ühendab meid...

Meie siiras kaastunne Ailile 
perega kalli ema, vanaema 

ja ämma
KAJA TOOMSALU

kaotuse puhul. 

Naabrid Viktooria, Krista, 
Külli ja Liina

Mälestame armast klassiõde 
KAJA  TOOMSALU 

(sünd. Vellesalu).
 

Märjamaa Gümnaasiumi 
34. lend

Iga päev 9–18

Müügil hea valik võõrasema-
sid, kannikesi, seemneid

UUSI viljapuid, 
marjapõõsaid jne.

turbaid, mulda, väetiseid
ja palju muud aiakaupa.

VALIK LAIENEB 
IGA PÄEVAGA!

Tule 
uudistama!   

Infot saate ka Taimeaeda 
lahtiolekuaegadel 

otse helistades:
tel 5855 4917

ja FB-s Märjamaa 
Taimeaed



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 900 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee
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88 Vaike Tihkan
88 Hilda Parker
85 Heljo Eilart
82 Ludmilla Iljina
81 Lasse Aarne Ilmari 

Elonen
80 Mati Kolumbus
77 Liia Rumma

OST
Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322

Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, postkaarte, 
fotosid, raamatuid, vaase jne. 
Raha kohe kätte. Tel 5353 8982

Ostan korteri Märjamaal.  
Tel 5645 0325

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Müüa killustikku ja liiva koos 
transpordiga. Tel 5452 2449

Hall lepp. Sanglepp. Kask
Metsakuiv okaspuu. 
Lisainfo tel 5697 5216 

Lõhutud sanglepa küttepuud.
Tel 5354 0422

Kuivad küttepuud. 5684 2621

Müüa 4 toaline korter Orgital. 
Tel 503 4753

Müüa 4 vähekasutatud suvereh-
vi 225-70 R16 RADIAL.
Tel 5341 3647

Müüa kartulipanemismasin 
väiketraktorile (tehase toode), 
betoonisegisti, vähest remonti 
vajav murutraktor, Citoen Ber-
lingo ja Suzuki Baleno rohkete 
varuosadega. Tel 5645 2780 

TEENUSED
Muruniitmine Märjamaal ja 
ümbruses. Tel 514 7664 

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Väiketraktori teenus. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Tänavakivide paigaldus ja 
võrkaedade ehitus.
OÜ Kivivennad, tel 551 9855

Katusetööd, lame ja viilkatuste 
ehitus-remonttööd, ehituslikud 
plekitööd. Tel 5607 1500

Korstnate ehitus, kivi- ja moo-
dulkorstnate ehitus, parandus, 
plekitööd. Tel 56071500.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimistööd. 
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve

UUED 
SUVEREHVID 

SOODUSHINNAGA 
Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

A.V.S.K. OÜ A.V.S.K. OÜ 
vajab töökotta Orgital vajab töökotta Orgital 

AUTOLUKKSEPPAAUTOLUKKSEPPA
Vajalik töökogemus Vajalik töökogemus 

3 aastat. 3 aastat. 

Palk 1300 eurot. Palk 1300 eurot. 

Küsimused ja info Küsimused ja info 
tel 503 3013 tel 503 3013 
avsk@avsk.eeavsk@avsk.ee Märjamaa hosteli pubi avatakse pühapäeval, 

30. aprillil kell 12
Õhtul avamispidu bändiga The Rander̀ s


